Түгээх хүчний трансформатор
Model Rated
capacity
(kVA)
HV
(kV
A)
HV tap
(%)
LV
(kV)
Linking
group label
Impedance
voltage
(%)
Gross
weight
(t)
Dimensions
(mm)
L*W*H
No-load
loss
(W)
On-load loss
(W)
S11-30/10 30
6
6.3
10
10.5
±2x
2.5%
±5%
0.4
Dyn11
Yyn0
4
0.35 750*480*800 80 630/600
S11-50/10 50 0.4 800*530*850 100 910/870
S11-63/10 63 0.42 950*650*880 110 1090/1040
S11-80/10 80 0.45 1000*720*920 130 1310/1250
S11-100/10 100 0.5 1000*750*950 150 1580/1500
S11-125/10 125 0.6 1050*750*970 170 1890/1800
S11-160/10 160 0.7 1120*770*1000 200 2310/2200
S11-200/10 200 0.8 1200*850*1020 240 2730/2600
S11-250/10 250 0.95 1350*950*1050 290 3200/3050
S11-315/10 315 1.1 1480*1000*1080 340 3830/3650
S11-400/10 400 1.25 1530*1050*1100 410 4520/4300
S11-500/10 500 1.45 1530*1100*1170 480 5410/5150
S11-630/10 630
4.5
1.75 1500*1050*1250 570 6200
S11-800/10 800 2.0 1600*1180*1410 700 7500
S11-1000/10 1000 2.4 1750*1300*1500 830 10300
S11-1250/10 1250 3.0 1850*1420*1650 970 12000
S11-1600/10 1600 3.7 1950*1480*1720 1170 14500
S11-2000/10 2000 5 4.5 2000*1510*1800 1390 18300
S11-2500/10 2500 5.2 2120*1620*1880 1650 21200